1175 f. 074v.

Quarta post epyphaniam: woensdag 12-01-1401.
 Secunda post [epyphaniam²]: maandag 17-01-1401.

BP 1175 f 074v 01 wo 12-01-1401.
 Katherina dvw Henricus van Stiphout wv Johannes gnd Witmeri,
 Theodericus Jans soen van Tula ev Heijlwigis dvw voornoemde
 Katherina, en Johannes Witmeri, Johannes van Ranst zvw Henricus van
 Stiphout zv voornoemde Henricus van Stiphout voor zich en voor zijn
 broer Henricus, Henricus zv Johannes Bathen soen ev Truda dvw
 voornoemde Henricus van Stiphout zvw Henricus van Stiphout, de broers
 Henricus en Arnoldus, kvw Arnoldus van Stiphout, voor zich en voor
 hun zuster Heijlwigis, en Johannes Lambrechts soen van Loe ev
 Mechtildis dvw voornoemde Arnoldus van Stiphout maakten een erfdeling
 van goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van Wolterus
 Stiphout zvw eerstgenoemde Henricus van Stiphout.
 Voornoemde Henricus, Arnoldus en Heijlwigis, kvw Arnoldus van
 Stiphout, en Johannes Lambrechts soen van Loo kregen (1) een erfpacht
 van 2 mud rogge, maat van Erp, die Arnoldus van Stiphout beloofd had
 aan zijn voornoemde broer Walterus van Stiphout, met Lichtmis op de
 onderpanden te leveren, gaande uit (1a) alle erfgoederen van
 voornoemde Walterus, onder Erp gelegen, (1b) een b-erfpacht van 15
 lopen rogge, maat van Oirschot, die hr Willelmus van Aa ridder aan
 voornoemde Walterus met Lichtmis in Oirschot levert, uit een hoeve
 ter plaatse gnd Best, waarin Heijlwigis van Espdonc woonde, (1c) een
 huis en tuin van voornoemde Arnoldus van Stiphout, in Erp, naast
 voornoemde erfgoederen, welk huis en tuin voornoemde Arnoldus van
 Stiphout aan eerstgenoemde Walterus van Stiphout mede tot onderpand
 had gesteld, (2) ¼ deel dat aan voornoemde wijlen Walterus van
 Stiphout gekomen was na overlijden van zijn broer Johannes in een
 stuk land in Erp, ter plaatse gnd in den Hoed, tussen Johannes Bathen
 soen enerzijds en Johannes zv Theodericus Snijder anderzijds.
 Johannes van Ranst beloofde dat zijn broer Henricus zich hieraan zal
 houden.

Katherina filia quondam Henrici de Stiphout relictā quondam
 Johannis dicti Witmeri (dg: Heijlwigis sua filia cu) cum tutore
 Theodericus [J]ans soen de Tula maritus et tutor legitimus
 Heijlwigis eius uxoris filie dictorum Katherine et quondam (dg:
 He) Johannis Witmeri (dg: Henricus) Johannes de Ranst filius
 quondam Henrici de Stiphout #filii dicti Henrici de Stiphout# pro
 se et pro Henrico suo fratre Henricus filius Johannis Bathen soen

maritus et tutor legitimus Trude sue uxoris filie dicti quondam Henrici de Stiphout filii quondam Henrici de Stiphout (dg: palam) Henricus Arnoldus fratres liberi quondam Arnoldi de Stiphout #pro se et pro Heijlwige sua sorore# et Johannes Lambrechts soen de Loe maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi de Stiphout pro se et pro' palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis eis de morte quondam Wolteri Stiphout filii (dg: dicti) primodicti quondam Henrici de Stiphout successione advolutis ut dicebant mediante qua divisione hereditaria paccio duorum modiorum siliginis mesure de Erpe quam Arnoldus de Stiphout [promiserat se] daturum et soluturum dicto quondam Waltero de Stiphout suo fratri hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradere ex omnibus et singulis hereditatibus dicti (dg: Walteri) Walteri quocumque locorum infra parochiam de Erpe situatis atque ex annua et hereditaria paccione quindecim lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam dominus Willelmus de Aa miles dicto Waltero solvere tenetur hereditarie purificationis et in Oerscot tradere ex quodam manso sito in loco dicto Best in quo manso Heijlwigis de Espdonc commorari consuevit et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis atque ex domo et orto dicti Arnoldi de Stiphout sitis in parochia de Erpe iuxta hereditates predictas quos domum et ortum dictus Arnoldus de Stiphout simul cum predictis hereditatibus et paccione XV lopinorum siliginis antedicto Waltero de Stiphout ad pignora imposuerat prout in litteris insuper quarta pars que dicto quondam Waltero de Stiphout de morte quondam Johannis sui fratris successione fuerat advoluta in pecia terre sita in parochia de Erpe in loco dicto in den Hoet inter hereditatem Johannis Bathen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Theoderici Snijder ex alio dictis Henrico Arnoldo et Heijlwigi liberis quondam Arnoldi de Stiphout et Johanni Lambrechts soen de Loo cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et iure alii ad opus renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare promisit insuper dictus Johannes de Ranst super omnia quod ipse Henricum suum fratrem perpetue talem habebit quod nunquam presumet se ius in premissis habere. Testes Uden et Jordus datum quarta post epyphaniam.

BP 1175 f 074v 02 wo 12-01-1401.

Voornoemde Katherina voor een helft en voornoemde Johannes van Ranst, zijn broer Henricus en Henricus zv Johannes Bathen soen voor de andere helft kregen (1) een akker gnd die Hoge Akker, in Erp, ter plaatse gnd Hakkenem, (2) een stukje land, gelegen voor voornoemde akker, richting de gemeint, met gebouwen, (3) een stuk land gnd dat Brede Stuk, in Erp, ter plaatse gnd Hakkenem, met de helft van een sloot, en met een ?tuin, ~~gnd~~ den Kleine Wert, achter dat Brede Stuk gelegen, (4) een beemdje gelegen naast? Yda Lucaes, welke erfgoederen voornoemde wijlen Walterus van Stiphout zvw Henricus van Stiphout gekocht had van Johannes nzvw hr Roverus van Broehoven priester. Voornoemde Arnoldus zvw Arnoldus van Stiphout beloofde dat zijn zuster Heijlwigis hierop geen rechten zal doen gelden.

Et mediante qua divisione ager terre dictus die Hoge Acker situs in parochia de Erpe in loco dicto Hackenem a[tque] particula terre sita ante dictum agrum versus communitatem ibidem cum edificiis in eodem agro terre consistentibus atque pecia terre [dicta] dat Brede Stuc sita in parochia et loco predictis cum medietate cuiusdam fossati ibidem siti et cum quodam ?orto [dicto d]en Cleijnen Wert sito retro dictam peciam terre dat Brede Stuc vocatam atque quoddam pratulum situm

..... Yde Lucaes (dg: ad) #quas# hereditates predictas dictus quondam Walterus de Stiphout filius (dg: q) quondam [Henrici de Stiphout] erga Johannem filium naturalem domini quondam Roveri de Broecheven presbitrum emendo acquisiverat prout quedam hereditas dicti quondam Walteri de Stiphout sita ibidem iuxta dictum (dg:) #agrum# terre den Hoghe Acker prout huiusmodi hereditas ibidem sita est et ipsam (dg: dictam) dictus quondam Walterus erga Hillam ut dicebant (dg: dictus) dicte Katherine pro una medietate et dictis Johannis de Ranst Henrico suo fratri He[nrico filio Johannis B]athen soen pro reliqua medietate cesserunt in partem ut alii recognoverunt (dg: promittens) super quibus et iure pro[mittentes] [in]super dictus Arnoldus filius quondam Arnoldi de Stiphout quod ipse Heijlwigem suam sororem perpetue [talem] habebit quod nunquam presumet se ius in premissis. Testes datum supra.

BP 1175 f 074v 03 tma 17-01-1401.

Voornoemde Katherina schonk haar helft hierin aan Theodericus Jans soen van Tula timmerman en zijn vrouw Heijlwigis dv waarschijnlijk Katherina.

[Dicta Katherin]a cum tutore medietatem ad se spectantem in premissis supportavit Theoderico Jans soen de (dg: Tiel) Tula #carpentario# cum Heijlwigi sua uxore filia dict.. nomine dotis ad ius oppidi promittens cum [tutore] ratam servare et obligationem ex parte [sui] deponere. Testes Uden et Neijnsel datum secunda post